Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2021 г.
	     № 344

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 1 квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса,                             на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 16 декабря 2014 года № 19/3                             «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Венев Веневского района», на основании Устава муниципального образования город Венев Веневского района, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Венев Веневского района за 1 квартал  2021 года (приложение).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  Веневский район.
 4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования
Веневский район

                                       А.Г. Шубчинский

Казеннов А.И.

Козлов П.А.

Давиденко С.Г.

	    Финансовое управление

	       Е.Н Шутова

Андреева А.Н.

исп. Махонина  И.В.
тел.:2-48-75

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

[bookmark: _GoBack]от 27.04.2021 № 344

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования
город Венев Веневского района за 1 квартал 2021 года
(тыс. руб.)
	Наименование показателей
	Код по бюджетной классификации
	План на 2021 год
	Исполнено за 1 квартал                 2021 года
	% исполнения

	I. Налоговые и неналоговые доходы
	10000000000000000
	50 243,3
	8544,9
	17

	Налоги на прибыль (доход):
	10100000000000000
	17 425,6
	3195,0
	18

	в т.ч. налог на доходы физических лиц
	10102000000000000
	17 425,6
	3195,0
	18

	Налоги на совокупный доход
	10500000000000000
	207,4
	253,0
	122

	Налоги на имущество
	10600000000000000
	26 360,3
	4544,0
	17

	 в том числе:
налог на имущество  физических лиц
	10601000000000000
	5103,3
	221,5
	4

	земельный налог
	10606000000000000
	21 257,0
	4322,5
	20

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	11100000000000000
	2250,0
	536,4
	24

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	11400000000000000
	4000,0
	16,1
	0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	11600000000000000
	0,0
	0,4
	0

	II. Безвозмездные поступления
	20000000000000000
	4616,4
	1142,1
	25

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы
	20200000000000000
	4616,4
	1142,1
	25

	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	20201000000000000
	4592,4
	1136,1
	25

	Дотации бюджетам  поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20201001100000000
	4592,4
	1136,1
	25

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	20229999130000100
	24,0
	6,0
	25

	ИТОГО ДОХОДОВ
	8500000000000000000
	54 859,7
	9687,0
	18

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	0100
	886,2
	69,7
	8

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	0300
	900,0
	0,0
	0

	Национальная экономика
	0400
	10 534,0
	2463,5
	23

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	32 868,7
	3618,3
	11

	Культура, кинематография
	0800
	4169,5
	44,5
	1

	Социальная политика
	1000
	133,0
	35,1
	26

	Физическая культура и спорт
	1100
	1425,2
	206,7
	15

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетной системы РФ
	1400
	5659,9
	599,9
	11

	ИТОГО РАСХОДОВ
	9800
	56 576,5
	7037,7
	12

	Дефицит бюджета (профицит +, дефицит -)
	7900
	  -1716,8
	2649,3
	-154

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	1000000000000000
	-1716,8
	2649,3
	-154

	Изменение остатков средств бюджета
	1050000000000000
	54 859,7
	9687,0
	18

	Увеличение остатков средств бюджета
	1050000000000500
	54 859,7
	9687,0
	18

	Увеличение прочих остатков денежных средств
	1050200000000500
	54 859,7
	9687,0
	18

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1050201000000510
	54 859,7
	9687,0
	18

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	1050201050000510
	54 859,7
	9687,0
	18

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1050000000000600
	56 576,5
	7037,7
	12

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1050200000000600
	  56 576,5
	7037,7
	12

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1050201000000610
	  56 576,5
	7037,7
	12

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	1050201050000610
	  56 576,5
	7037,7
	12

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	х
	-1716,8
	2649,3
	-154

_________________